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Terminarz imprez turystycznych Koła
Grodzkiego PTTK w Staszowie na 2012 rok

Koło Grodzkie PTTK w Staszowie oraz Rytwiańska Sekcja Turystyczno -
Krajobrazowa zapraszają na imprezy turystyczne

Koło  Grodzkie  PTTK  w  Staszowie  oraz  Rytwiańska  Sekcja  Turystyczno  -  Krajobrazowa  Koła
zapraszają  mieszkańców  Gminy  Rytwiany  do  wzięcia  udziału  w  imprezach  turystycznych
przygotowanych  na  ten  rok.

Koło, od blisko dziesięciu już lat, niestrudzenie propaguje turystykę pieszą i rowerową wśród dzieci,
młodzieży i dorosłych,a także zdrowy i aktywny tryb życia, bogatą historię naszego regionu oraz
osoby  z  nią  związane.  Koło  zachęca  do  poznawania  walorów  historycznych,  przyrodniczych  i
kulturowych naszego regionu; uczy, jak chronić przyrodę.

Prezentowany poniżej kalendarz imprez turystycznych na 2012r. jest na tyle bogaty i różnorodny, że
z pewnością każdy z mieszkańców naszej gminy znajdzie w nim coś odpowiedniego dla siebie.
Bliższych informacji  na temat  tegorocznych spotkań,  rajdów pieszych i  rowerowych,  warunków
uczestnictwa w nich, a także możliwości przystąpienia w poczet członków Koła PTTK udzieli Państwu
Kierownik Rytwiańskiej  Sekcji  Koła  Grodzkiego PTTK w Staszowie Pani  Małgorzata Kurek,  tel.
602-171-382.

Przypominamy  także,  że  działający  przy  Centrum  Kultury  w  Rytwianach  Punkt  Informacji
Turystycznej zaprasza we:

- wtorki w godzinach : 10 – 16,
- środy w godzinach : 10 – 16,
- w piątki w godzinach: 9 – 17.

Zapraszamy wszystkich – bez względu na wiek - miłośników aktywnego stylu życia, do czynnego
włączenia się w działania Koła PTTK. Bo, jak mówi stare, mądre przysłowie - nawet najdłuższą
podróż rozpoczyna pierwszy krok.
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Rajd pieszy "Po wąskim torze" - I etap, fot. A. Sochacki , 2012r.

 

Rajd pieszy "3 rzeki", fot. z archiwum KG PTTK w Staszowie, 2012r.

 

Rajd pieszy "Gdzie Czarna wpadła", fot. KG PTTK w Staszowie, 2012r.
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Rajd pieszy "Po wąskim torze - I etap", fot. A. Sochacki, 2012r.

Wycieczka do Opatowa, fot. archiwum KG PTTK Staszów, 2012r.

 

 Zobacz więcej: http://www.pttkstaszow.info
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